
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME DO PRADO

Estado de Minas Gerais

Edital de Publicação

Nos termos do Edital  do Concurso Público da Prefeitura de Leme do Prado nº

01/2016, ficam retificados os Gabaritos Oficiais das provas objetivas aplicadas no dia 12

de junho de 2016, conforme discriminado em anexo.

Resolve:

I- Ficam anuladas: Questão 21 (referente a Conchecimentos Gerais ) de todas as provas

de nível  superior;   Quetsão 31 (referente a Conhecimentos Específicos)  da Prova de

Contador; Questão 39 (referente a Conhecimentos Específicos) da Prova de Técnico em

Higiene Dental.

II - Ficam retificadas: Questão 35 da Prova de Educador Físico mudando de A para B;

Questão 20  de Técnico em Higiene Dental mudando de D para C.

Leme do Prado, 28 de junho de 2016

A Comissão


